



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 01.09.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:PAZARTESİ 17.00'de
KATILANLAR	: 38
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: -

Belediye Meclisinin 01 EYLÜL günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN,,Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK,Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA,Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL,Macit MERTDUR,Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları ile oturma başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.08.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Bugün 3 konuya değinmek istiyorum. Sizinle beraber yaklaşık 6 yıldır görev yapıyoruz. Bildiğiniz gibi ben dört yıl öncede işini bilen bürokratlara ne kadar para öderseniz ödeyin helal olsun demiştim. Bizim buradaki bürokratları tercih etme şansımız yok. Bu siz tercih edebilirsiniz. Bu belediyeyi işini bilen bürokrat ve personelle donatmanız gerektiği kanaatindeyim. Bildiğim kadarıyla belediyede 5 başkan yardımcısı kadromuz var. Ama 2 başkan yardımcısı görev yapıyor. Bu sizin için yeterli olabilir ama Yüreğir halkı için yeterli olmadığını düşünüyorum. 2 Başkan Yardımcısı odası boş duruyor. Diğer birimlerde özellikle belediyenin can damarı olan İmar Müdürü sayın Kaan bey bir gün Ankara'da bir gün burada işlere yetişemiyor. Burada da eksiklik olduğunu düşünüyorum.

Bu dönem çocuk parkları ile alakalı belediyece herhangi bir çalışma yok. Cumhuriyet Mahallesinde insanların nefes alacakları 2-3 park var terk edilmiş durumda, akşamları bici biciciler orayı işgal ediyor vatandaşlar oturacak yer bulamıyorlar. Parkın içerisinde bulunan odanın daha önce yıkılmasını talep etmiştim. Çünkü orayı hapçılar ve esrarkeşler işgal etmiş durumda.

Atatürk Lisesinin yanındaki spor sahasına 3 yıl önce başladınız. Sadece saha düzenlemesi yapıldı ama hala tamamlanamadı. Hizmete sunulamadı.

Bahsettiğim parktaki odayı yıkın, biciciler için zabıta gönderip oradan kaldırılmasını ve parkın halka açılmasını sağlamanızı ayrıca spor sahası tamamlanmayacaksa en azından eski haline getirmenizi talep ediyorum.dedi.

MHP Meclis Üyesi Müslüm SUSAR; Bu söyleyeceğim konu belki bizim görevimiz olmayabilir. Son zamanlarda TEDAŞ'ın el değiştirmesinden sonra özellikle Yüreğir bölgesi Kiremithane mahallesi civarında elektrik kesintilerinden dolayı sokak lambalarının yanmaması ciddi sorunlar yaratmaya başladı. Netice itibari ile özelleşen bir kurum belki altyapısını oluşturmakla uğraşılıyor, belki sayaçlarını yeniliyor konu hakkında bilgimiz yok. Siz ve meclis üyesi arkadaşlarımızdan buradaki yetkililerle irtibatı olanların bu konuyu görüşmelerini rica ediyorum. Konu ile ilgili bana gelen şikayetlerde elektrik kesintilerinden dolayı esrar ve uyuşturucu ticareti yapanların birbirlerine karşı fiili eylemlerde buldukları bölgede hırsızlıkların başladığı yönünde. Sizden Belediye Başkanı olarak konunun çözüme ulaştırılmasını rica ediyorum.dedi.



Ak Parti Meclis üyesi Ömer AYGÜN; Selahattin Çolak Bulvarı Üzeri Vizyon Kebap Salonunun hemen arkasında çok güzel bir kapalı semt pazarı yapılmış burada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Diğer mahallelere de aynı uygulamanın yapılmasını temenni ediyorum.dedi.

CHP Meclis Üyesi Macit MERTDUR; Bu konu hakkında mağdur olan yöre halkı adına söz almış bulunmaktayım. Toplumunu ilgilendiren özellikle imarla ilgili konuların ele alınmasının zamanı geldiğini düşünüyorum. 5 Ağustos 2014 tarihli mecliste Başkan Bey konuşmasında "iyi bir planlamanın yolu imardan geçer, Meclisinde görevi % 80 imarla ilgilidir." demişti. Söylediklerine yürekten katılıyorum. Ama maalesef mevcutta böyle bir çalışma göremiyorum.

Konu ile ilgili bazı notlar almıştım;

Bahçelievler, Koza, Levent mahalleleri 2004-2005 tarihlerine kadar imarlı iken Büyükşehir Belediyesi tarafından 1/5000'lik Nazım İmar Planı değişikliğinden birçok yerin imarı kısmen bozulup tarım alanı olarak değiştirildiğini gördük. Bununla ilgili bu güne kadar 1/1000'likte herhangi bir çalışma yapılmamış olup, vatandaş bu durumdan yıllarca mağdur olmuştur. Bu konu ile ilgili şikayetler gelmektedir. Nasıl mağdur olduğunuzu sizlerle paylaşmak istiyorum: Gece kondu yapılaşması hızla devam etmektedir. Vatandaş çiftçilik yapmasına rağmen destekleme alamamakta ve tarlasını kullanamamaktadır. Tarım alanı olmasına rağmen vergiler yıllarca arsa üzerinden alınmaktadır. Bu kaçak yapılaşmalar devam ettiği sürece tarım alanına dönmek daha da zorlaşacak ve vatandaş eski arazisini alamayacak duruma gelecektir. Ayrıca 1/5000'likte tarım arazisi yapılırken belli metresi güney kuşağı baz alınması gerekirken ara ara yolun kuzeyinde de bazı bölgelerde tarım alanına dönüşüm yapılmaktadır. Buranın ilçe belediyesi olduğu unutulmamalıdır. Özellikle komisyona giden arkadaşların ve Başkanımızın da buna müdahil olmaları gerekir. Bu gibi çalışmalar koordineli olursa daha faydalı olur kanaatindeyim. Başkanımızın da Çukurova Gazeteciler Cemiyetinde dediği gibi Büyükşehir Meclisinde bütünlük anlayışı içinde olunması gerekir. Daha önce encümen kararı ile oluşmuş imar uygulaması tahkik sınırlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. Uygulama alanı içerisinde mülkiyet aşınmaları olmaktadır. Kısmen yapılan değişikliklerde bunun dönüşümü mümkün olmamaktadır. Planlar genelde kağıt üzerinde masa başında yapılmaktadır. Planın uygulanabilirliği araştırılıp yapılmalıdır. 2005'ten beri imarı bozulup tarım arazisine dönüşülen alanlarda kaçak yapılaşmanın daha fazla nasıl çoğaldığını anlamış değiliz. Bununla ilgili komisyon oluşturulup söz konusu yerlerin acil bir şekilde incelenmesi ve önlem alınmasını sayın başkanımız ve meclis üyelerimizden rica ediyorum.

Başkan Bey; İsa Beyin belirttiği parkla Burhan bey ilgileniyor. Atatürk Lisesinin yanındaki yer Milli Eğitimin olduğu için biz müdahale edemedik. Orada olan oda sporcuların soyunma odası olarak yapılmıştı. Eğitim alanı olduğu için biz devam edemedik. Şuan tuvalet olarak kullanılıyor.

Elektrik kesintileri ile ilgili olarak; Geçenlerde TEDAŞ yetkilileri genel bir toplantı yaptı.Bizim arkadaşlarımızda katıldı. Bu sıkıntı sadece Yüreğir'de değil Adana'nın genelinde var. Buradaki arkadaşı tanıyorum. Konu ile ilgili tekrar özel bir görüşme yapacağız. Bize yardımcı olacaktır. Bu bir geçiş sürecidir. Birtakım sıkıntılar olacaktır. Konu ile ilgili sorunlar olursa Burhan Bey'e iletilmesini rica ediyorum. Oda gerekli görüşmeleri yapıp sorunu çözmeye çalışacaktır.

Macit Beyin belirttiği konular doğrudur. 3 mahallemizde ayrıca Güzelevler Mahallesi de aynı sıkıntı var. Geçmişte 1/25000'lik ve 1/5000'lik planlar yapılırken bu bölgeler için tarım görüşü alınmamış. En son 2012 yılında Adana'nın genelini ilgilendiren 1/25000'lik planlar yapılırken burası konut yani yerleşim alanı ilan edilmesine rağmen kurul tarafından plandan çıkarıldı. Yüreğir'in güney kısmının planları şuan gündemimizde. Ekim ayına yetiştirmek için plancılarımız çalışıyor. Tarım dışı kalıpta vatandaşa daha önceden imar hakkı verilmiş olan yerlere tekrar tarım görüşü alınmak üzere plana ekleyin dedik. Vatandaş burayı imarlı diye almış. Belki de ruhsatlı ev yapmış ama şimdi kaçak durumuna düştü. Bunların tarım dışında kalması için teklifimizi plancıya ilettik.

CHP Meclis Üyesi Macit MERTDUR; O bölgede bulunan RENDA petrolün önünde bir binaya ruhsat almıştık. İskan almaya geldiğimizde ruhsatımızın iptal olduğunu öğrendik. Şuan orada bir mahalle oluşmuş bunu anlamış değiliz. Burada arsa üzerinden emlak beyanı alınıyor.



Başkan Bey; Emlak vergilerinde beyanlar esastır. Beyan veren bir kişiye beyanı almıyorum diyemezsiniz. 2005'de buralar planlıydı imara açılmıştı. 2012'de tarım görüşü yok diye imarı bozuldu. Tekrar planlara eklenmesi için gerekli çalışmalara başladık. Arkadaşlara da Toprak Koruma Kurulu toplantılarında Yüreğir ile ilgili konular olduğunda bana bilgi vermelerini ve bu toplantılara kendim katılacağımı söyledim.

Buna benzer sorunu 606 yataklı hastanede de yaşadık. Tarım görüşleri iptal edildi. Üniversite Danıştay'a gitti. Daha sonra üniversite ve Toprak Koruma Kurulu ile anlaşma sağlandı ve planları yapıldı. Neticede sorun çözüldü.

Solaklı'da D-400'deki bu kapsama giriyor. Buraları bir bütün olarak düşüneceğiz. Büyükşehir Belediyesi'de konu üzerine gidecek. Ben özellikle Toprak Koruma Kurulu ile ilgili konularda devreye gireceğim. Bu konunun takipçisi olacağız.

Mecliste Adana'ya neler yapılabileceği değil daha çok imar konusu görüşülüyor. Bu bugünkü yada önceki yönetimin sorunu değil. Bu Adana'nın yıllarca biriken genel sorunudur.

MHP Meclis Üyesi Salih GÖKÇE; Bu konuların sonu gelmez. Biz kendi çocuklarımıza Afrikalılar kadar değer vermiyoruz. Afrikalılar "Vatan ecdadımızdan miras değildir. Çocuklarımıza bir emanet olarak bırakacağız." diyorlar. Biz onlara nasıl bir emanet bırakacağız.

CHP Meclis Üyesi Ertan SÜMER; Havutlu Halkı oraya bir semt pazar yeri yapılmasını istiyor.

Zabıta Müdür Vekili Ramazan UYANIK; Bu genel çalışmamızın içerisine Havutlu'yu da dahil ettik. Havutlu içerisinde Mülkiyeti Belediyemize ait bir alanın yada pazar yeri olmaya uygun olacak bir bölgeyi tespit etmeye çalışıyoruz.

Başkan Bey; Mutlaka Havutlunun içerisinde uygun yerler vardır. Havutlu'da merkezi olan bir yer vardı. Oranın mülkiyet durumunu Kaan Beyle görüşerek araştırabilirsiniz. Pazarıcıları da ona göre yönlendirirsiniz. Mahalle Muhtarın görüşü de alınsın ki vatandaşın karşı çıkacağı bir yer olmasın dedi.

Gündeme geçilmeden önce AK Parti Grup Sözcüsü **Yaşar TURAN;** 02.09.2014 günlü 2015 yılı Vergi Resim Harç ve Grupların oluşması ile ilgili dosyasını bugünkü gündeme 2.madde olarak alınmasını, 02.09.2014 günlü meclis gündemine 2015 Mali Yılı Ücret Tarifesi dosyasını alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

GÜNDEM:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; 2015 Mali Yılı Yatırım Programı ile ilgili Başkanlığın 01.09.2014 gün ve 377 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 27.08.2014 gün ve 223 sayılı kararı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Kentsel Dönüşüm-Ulaşım-Halkla İlişkiler-Eğitim Kültür Spor ile Çevre ve Sağlık komisyonlarına** havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; 2015 Mali Yılı Vergi Resim Harç ve Grupların Oluşması ile ilgili Başkanlığın 02.09.2014 gün ve 380 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 22.08.2014 gün ve 1481 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar ile Mesken ve Gecekondu komisyonlarına** havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 02.09.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ : 02.09.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT :SALI 17.00'de
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 1

Belediye Meclisinin 02 EYLÜL SALI günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Celal TURAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK,Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA,Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL,Macit MERTDUR,Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılmaları, Yusuf CAN'ın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 01.09.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

GÜNDEM:

Gündem maddesini oluşturan; 2015 Mali Yılı Ücret Tarifesi ile ilgili Başkanlığın 02.09.2014 gün ve 381 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 01.09.2014 gün ve 1521 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afetler-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği ile Tarife** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 03.09.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.00'de

Celal TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 03.09.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT : ÇARŞAMBA 17.00'de
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 2

Belediye Meclisinin 03 EYLÜL ÇARŞAMBA günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılmaları, Müslüm SUSAR ve Salih CAN'ın mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.09.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **CHP Meclis Üyesi Ertan SÜMER**; PTT Evleri Mahalle Muhtarı muhtarlık binasının büyütülmesini talep ediyor. Bu konu hakkında bir çalışma yaparsanız iyi olur. dedi.

Başkan Bey; Bununla ilgili çalışmalar yapıyor. Bu tür sıkıntılı olan yerlerin sorunu çözülecek dedi.

GÜNDEM:

Gündem maddesini oluşturan; İlçemiz Köprülü Mahallesi 11705 ada 1 parsel, 11706 ada 1,2,3 ve 4 nolu parseller onaylı 1/1000 ölçekli N34-C-22-A-4-A, N34-C-22-B-3-B, N34-C-22-A-4-D ve N34-C-22-B-3-C halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 03.09.2014 gün ve 382 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm ile Altyapı Hizmetleri** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 04.09.2014 günü, Saat: 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.15'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREGİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 04.09.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PERŞEMBE 17.00'de
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 1

Belediye Meclisinin 04 EYLÜL PERŞEMBE günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılmaları, Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.09.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

GÜNDEM:

Gündem maddesini oluşturan; Adana İli, Yüreğir İlçesi, Kozan Bulvarı D-400 Karayolu Yeşilbulvar arası 75 ha alanda Uygulama İmar Planı itirazı ile ilgili Başkanlığın 04.09.2014 gün ve 383 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afetler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği ile Plan Bütçe Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 05.09.2014 günü, Saat: 14.30'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.15'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**

TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 05.09.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: CUMA 14.30'da
KATILANLAR	: 30
KATILMAYANLAR	: 4
MAZERETLİ	: 4

Belediye Meclisinin 05 EYLÜL CUMA günü saat 14.30'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılmaları, Ayhan BULAN, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK ve Müslüm SUSAR'ın katılmamaları, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Yusuf CAN ve Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.09.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup sözcüsü Yaşar TURAN**; Gündeme 3.madde olarak 2015 Mali Yılı Yatırım Programı ile ilgili komisyon raporunu, 4.madde olarak 2015 Mali Yılı Vergi Resim Harç ve grupların oluşması ile ilgili komisyon raporunu, 5.madde olarak İlçemiz Karşıyaka 1206 ada 163 ve 205 parsellerde İmar planı değişikliği ile ilgili dosyaları gündeme alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

GÜNDEM:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz Kadıköy Mahallesi, 551 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-b-21-c-1-a halihazır paftasında Uygulama İmar Planı ile ilgili Başkanlığın 05.09.2014 gün ve 384 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Çevre ve Sağlık ile Mesken ve Gecekondu** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **aynı komisyonlara** havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz Karşıyaka Mahallesi, 9584 ada 5 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-b-03-b-1-d ve 034-b-03-b-1-c halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 05.09.2014 gün ve 385 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri-Kentsel Dönüşüm ile AB ve Dış İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; 2015 Mali Yılı Yatırım Programı ile ilgili Başkanlığın 05.09.2014 gün ve 386 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Kentsel Dönüşüm-Ulaşım-Halkla İlişkiler-Eğitim Kültür Spor ile Çevre ve Sağlık komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; 2015 Mali Yılı Vergi Resim Harç ve Grupların Oluşması ile ilgili Başkanlığın 05.09.2014 gün ve 387 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar ile Mesken ve Gecekondu komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.



Gündemin 5.maddesini oluşturan; İlçemiz Karşıyaka Mahallesi, 1206 ada 163 ve 205 parseller onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-02-B-2-C halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 05.09.2014 gün ve 388 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 05.09.2014 gün ve 13927 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Altyapı Hizmetleri ile Kentsel Dönüşüm** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 01.10.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 14.45'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi